

ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ**ΠΡΟΣ:** ΔΟΥ/ΣΤ'Χρημ. Διαχ. Πρόεδρο Επιτροπής**ΚΟΙΝ:** Γραφείο Μέριμνας - ΛΑΝΚ**ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ****Α.Δ.Α**ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΕΡΙΜΝΑΣ
Τηλ 82435

Φ. 800 / 276 /14

Σ. 08

Σούδα 29 Δεκ 14

Συνημμένα: Ένας (1) πίνακας

ΘΕΜΑ: Διάθεση ποσού από κεφάλαια εκτός Κρατικού προϋπολογισμού**ΣΧΕΤ:** α. Προσφορά από ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΔΗΣ ΔΗΜ από 03-11-14
β. Προσφορά από Kreta therm αφοί Α&Γ Ξυδάκης ΟΕ από 08-11-14
γ. Προσφορά από Δασκαλάκης Εμ από 05-11-14
δ. ΒΔ 8-1/04/ΝΚ
ε. ΑΔ. Φ.600/ 43 /14/Σ.1005 /28 Νοε 2014/ΝΚ/ΔΔ

1. Παραγγέλλεται όπως από το ταμείο Οικισμού, διατεθεί το ποσό των **1.176,00** ευρώ, για την αγορά των παρακάτω υλικών από τον ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΔΗΣ ΔΗΜ. ΑΦΜ 043995397, που σύμφωνα με την σχετική (α) προσφορά ανακηρύχθηκε μειοδότης για την προμήθεια των παρακάτω υλικών για κάλυψη αναγκών ΛΑΝΚ.

2. Ανάλυση δαπάνης όπως στο συνημμένο πίνακα:

Μερικό σύνολο	925,98
Φ.Π.Α 23%	212,98
Σύνολο	1.138,96
ΚΟΕΜΝ 4%	37,04
Σύνολο δαπάνης	1.176,00

3. Δικαιολογητικά δαπάνης:

- α. Αντίγραφο της παρούσης
- β. Τιμολόγιο εξοφλημένο
- γ. Πρωτόκολλο προμήθειας υλικού Ε.940.

4. Χειριστής θέματος: Πλωτάρχης Π. Καβαλιεράτος ΠΝ, Γραφείο Μέριμνας, ΝΚ/ΔΔ τηλ. 82104.-

Ακριβές Αντίγραφο

Αρχιπλοίαρχος Δημοσθένης Χέλμης ΠΝ
Διοικητής ΝΚΠλωτάρχης (Ε) Σ.Καραντάκης ΠΝ
Προϊστάμενος Γενικής Γραμματείας

Ανήκει στη Διαταγή Δ/ΝΚ

ΑΔ. Φ. 800/ 276 /14// Σ. 08 / 29 Δεκ 14

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΛΙΚΩΝ

A/A	Περιγραφή εργασίας - υλικού	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	.Σύνολο
1.	Μπατ silver λουτρού	τεμ	4,000	20,40	81,60
2.	Μπατ silver νιπτήρα	-//-	5,000	17,33	86,65
3.	Μπατ standart νιπτήρα γέφυρα Germa	Τεμ	3,000	26,13	78,39
4.	Μπατ nobel νεροχύτου	-//-	3,000	28,62	85,86
5.	Καπάκι λεκάνης Νο022	-//-	15,00	6,68	100,20
6.	Λεκάνη velvet	-//-	2,000	36,19	72,38
7.	Καζανάκι velvet με μηχανισμό	-//-	2,000	19,91	39,82
8.	Κάνουλα 1/2" χρωμε με λαβή	Τεμ	5,000	3,89	19,45
9.	Κάνουλα 3/4" σφ.full	-//-	3,000	5,52	16,56
10.	Μόνωση tc 9x35	μετρ	100,00	0,56	56,00
11.	Ταινία αλουμινίου 10mx50mm tesa	τεμ	3,000	6,35	19,05
12.	Αυτόματο εξαεριστικό δικτύου 1/2"	-//-	4,000	3,49	13,96
13.	Ανοδίο 3/8"χ L70 οπτικού ελέγχου	-//-	6,000	6,68	40,08
14.	Καζανάκι murex παταριού 3/8"	-//-	1,000	43,07	43,07
15.	Μπουτόν αέρος murex	-//-	1,000	19,00	19,00
16.	Μηχανισμός μπατ τύπουb grohe	-//-	6,000	2,36	14,16
17.	Φιάλη τύπου μαρ/pro 14	-//-	2,000	7,00	14,00
18.	Καζανάκι περκ λευκό επιτοιχιο	-//-	2,000	25,13	50,26
19.	Κόλλα σφραγιστική polymax	-//-	3,000	8,41	25,23
20.	Καζανάκι περκ λευκό επιτοιχιο	-//-	2,000	25,13	50,26
					=====
			Καθ.αξία	Ειδών	925,98
			Φ.Π.Α	23%	212,98
					=====
			Σύνολο		1.138,96
			ΕΚΟΕΜΝ	4%	37,04
					=====
			Σύνολο	Δαπάνης	1.176,00

Ο Αξιωματικός Γραφείου Μέριμνας

Πλωτάρχης Π. Καβαλιεράτος ΠΝ